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Návrh na provedení rozpočtového opatření - dotace na aktivní politiku zaměstnanosti poskytovaná kraji Vysočina

pro: jednání rady kraje č. 37/2003 dne 11. 11. 2003



   počet stran: 2

zpracoval: M. Chvátalová






   počet příloh: 0

předkládá: A Krištofová

Popis problému:

Na základě dohod o úhradě výdajů spojených se zajišťováním odborné praxe absolventů, uzavíraných mezi úřadem práce a zaměstnavatelem byla kraji Vysočina poskytnuta v roce 2003 od Úřadu práce Jihlava účelová dotace v celkové výši  89 621 Kč. Poslední dotace byla poskytnuta v měsíci červnu a do konce letošního roku již nebudou dotace poskytovány.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Navrhuje se radě kraje:

· schválit zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu kraje Vysočina (kapitola Krajský úřad) o účelovou dotaci od úřadu práce na úhradu výdajů kraje (mzdové a související výdaje) spojených se zajištěním odborné praxe absolventů v roce 2003 ve výši 89 621 Kč

Přijetím účelové dotace od úřadu práce dojde k následujícímu povýšení příjmové a výdajové části rozpočtu kraje (v tis. Kč):
	Druh příjmů
	
	Schválený
	upravený
	návrh
	rozpočet po

	
	
	
	rozpočet
	rozpočet
	na změnu
	změně

	pol. 4116 Ostatní neinvestiční přijaté dotace za SR
	3 011 000


	3 371 154
	               89,6
	3 371 243,6




	Rozpočet příjmů celkem 
	5 369 853
	6 067 313
	89,6
	6 067 402,6


	Třída 8 - Financování
	
	schválený
	upravený
	návrh
	rozpočet po

	
	
	
	rozpočet
	rozpočet
	na změnu
	změně

	pol. 8115 – Změna stavu krátkodob. prostředků na bankovních účtech
Zapojení části přebytku z minulých let
	0
	42 878
	0
	42 878


	Zdroje celkem 
	5 369 853
	6 110 191
	89,6
	6 110 280,6


	Druh výdajů
	
	schválený
	upravený
	návrh
	rozpočet

	
	
	
	rozpočet
	rozpočet
	na změnu
	po změně

	§ 6172 – Činnost regionální správy, provozní výdaje
	185 137
	192 285
	89,6
	192 374,6


	Rozpočet výdajů celkem 
	5 369 853
	6 110 191
	89,6
	6 110 280,6


Stanoviska : 

Odbor sekretariátu ředitele a krajského živnostenského úřadu souhlasí s návrhem usnesení. 

Návrh usnesení:

Rada kraje

schvaluje

zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu kraje Vysočina (kapitola Krajský úřad) o účelovou dotaci od úřadu práce na úhradu výdajů kraje Vysočina spojených se zajištěním odborné praxe absolventů v roce 2003 ve výši 89 621,- Kč.

odpovědnost: odbor sekretariátu ředitele a krajského živnostenského úřadu,
odbor ekonomický

termín: listopad 2003
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